
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
 .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 2/2015. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet és a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 
Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a szociálisan rászoruló 
családok támogatásán belül kiemelten fontosnak tartja a kerületben élő idős, mozgásszervi okból 
mozgásban korlátozottak támogatását. 

[2] Az elmúlt években tapasztalható építési kivitelezési és szolgáltatási árak emelkedése miatt szükségessé 
vált a pályázat célcsoportjának pontosítása, a támogatási forma és a támogatás összegének módosítása, 
mindezek érdekében Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete 
önkormányzati rendeletet alkot.  

[3] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. §-a (5) bekezdés 11a. pontjában 
meghatározott feladatkörében, a 3-5. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 2/2015 (II.27.) 
önkormányzati rendelet 35/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„35/A. § 

(1) A Hegyvidéki Önkormányzat évente egy alkalommal, a költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendeletben e célra biztosított előirányzat keretei között pályázatot írhat ki a mozgásukban – elsősorban 
mozgásszervi okból – korlátozott, kerületben élő idősek biztonságának fokozása, az általuk lakott ingatlan 
belső tereinek biztonságosabbá tételével, azok akadálymentesítésével közvetlenül összefüggő, a pályázati 
kiírásban meghatározott munkák elvégzése érdekében (a továbbiakban: Otthon megöregedni Pályázat). 

(2) Az Otthon megöregedni Pályázaton a Budapest XII. kerületi bejelentett lakóhellyel rendelkező, 70. 
életévét betöltött személy vehet részt, ha a családjában az egy főre jutó havi jövedelem a 350 000 forintot 
nem haladja meg. 

(3) Az Otthon megöregedni Pályázat keretében támogatott munka felső értékhatára pályázatonként 1 000 
000 forint. A Hegyvidéki Önkormányzat a pályázat keretében támogatott munka elvégzéséről annak 
költségei teljes átvállalásával gondoskodik. 

(4) Az Otthon megöregedni Pályázat pályázati kiírásában további pályázati feltételek határozhatóak meg. 

(5) Az Otthon megöregedni Pályázatra a pályázatokat a pályázati kiírásban részletezett feltételek szerint 
és módon, az abban megjelölt határidőn belül a Polgármesteri Hivatalhoz kell benyújtani. 

(6) A pályázatokat a feladatkörrel rendelkező bizottság bírálja el. Az elbírálás során a beérkezett 
pályázatokat a bizottság rangsorolja. A rangsorolás során a pályázati kiírásban meghatározottak szerint 
előnyben részesül a mozgásában – elsősorban mozgásszervi károsodás miatt vagy azzal közvetlenül 



 

2 

összefüggő egyéb szervi okból – korlátozott, valamint az alacsonyabb jövedelmű, és az egyedül élő 
személy.” 

2. § 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 2/2015 (II.27.) 
önkormányzati rendelet 
a) 8. § (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) Népjóléti 

Irodájához” szövegrész helyébe a „Polgármesteri Hivatalhoz (a továbbiakban: Polgármesteri 
Hivatal)” szöveg, 

b) 10. § (2) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” szöveg, 
c) 13. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a 

„Hivatalhoz” szöveg, 
d) 15. § (1) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” szöveg, 
e) 17. § (1) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” szöveg, 
f) 21. § (1) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” szöveg, 
g) 21/C. § (1) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” 

szöveg, 
h) 32. § (1) bekezdés nyitó szövegrészében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a 

„Hivatalhoz” szöveg, 
i) 32/C. § (5) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” 

szöveg, 
j) 32/D. § (5) bekezdés nyitó szövegrészében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a 

„Hivatalhoz” szöveg, 
k) 32/E. § (5) bekezdésében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a „Hivatalhoz” 

szöveg, 
l) 35/D. § (7) bekezdés nyitó szövegrészében a „Hivatal Népjóléti Irodájához” szövegrész helyébe a 

„Hivatalhoz” szöveg 
lép. 

3. § 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

(2) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a 2. melléklet 
szerint módosul. 

4. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.6. pontjában a 
„Népjóléti” szövegrész helyébe a „Humán Szolgáltatási” szöveg lép. 

5. § 

Hatályát veszti a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.7. 
pontja. 

6. § 



 

3 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.  



 

4 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3.2. pontja a 
következő 3.2.4. ponttal egészül ki: 

„3.2.4. Dönt az Otthon megöregedni Pályázat eredményéről [2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
35/A. § (6) bekezdés].”  



 

5 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 5. melléklet 4. pontja a 
következő 4.15a. ponttal egészül ki: 

„4.15a. Dönt az Otthon megöregedni Pályázat kiírásáról [2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 35/A. 
§ (1) bekezdés].” 


